
 

Determinazione SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO n.143 del 03-12-2015  

 

Pag. 1 
 

C

O
M

UNE

    

DI ROCCA SAN GIO
VAN

N
I

 

 

COMUNE DI ROCCA SAN GIOVANNI 
PROVINCIA DI CHIETI 

 

 

 

 
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE  N. 143 / 290 R.G. Del 03-12-2015 

 

 

OGGETTO:  CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE "VALTRIGNO" NUCLEO DI 

PROTEZIONE CIVILE. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 

 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

    

 

Rocca San Giovanni, lì 03-12-2015                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Di Lullo Antonella 

 

 

REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA 

 

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto alla registrazione contabile 

dell’impegno di spesa recato dal presente provvedimento. 

 

 
 

 

Rocca San Giovanni, lì 03-12-2015                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Di Lullo Antonella 

 

Tel .  0872 607033 –  60121 –  60630 -  620092  Fax  0872 620247  
 
 
 

SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO 
 



 

Determinazione SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO n.143 del 03-12-2015  

 

Pag. 2 
 

L'anno  duemilaquindici  il giorno  tre  del mese di  dicembre, nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

 

          PRESO ATTO che con  delibera della Giunta Comunale n. 32 del 04.06.2014 è 

stata approvata la stipula con l’Associazione “ VALTRIGNO”  Nucleo di Protezione Civile 

con sede in San Salvo, una Convenzione per l’espletamento di attività di protezione civile 

sia a carattere preventivo che straordinario in caso di calamità, sia come interventi di 

normale solidarietà, che si determinano nell’ambito comunale; 

 

          VISTO il documento che ha portato alla costituzione del Gruppo di Volontari di 

Protezione Civile di Rocca San Giovanni in convenzione con l’Associazione di Protezione 

Civile “ VALTRIGNO” di San Salvo.  

 

          VISTO  l’atto costitutivo dell’Associazione “ VALTRIGNO” di volontariato di 

Protezione Civile, con sede in San Salvo; 

 

          VISTA  la convenzione tra il Comune di Rocca San Giovanni e l’Associazione “ 

VATRIGNO” avente una durata di cinque anni dalla data di firma  della stessa; 

           

          ACCERTATO che con detta delibera veniva approvata la concessione di un  

contributo annuale del Comune pari  ad  €. 2.000,00; 

 

VISTA la Legge 24 febbraio 1992, n. 225; 

VISTO il D. L. 31 marzo 1998, n. 112;ù 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

          VISTO il Decreto Sindacale n. 15 del 23. 10.2014, che individua il Responsabile del 

Settore Assetto e  Gestione del Territorio 

 

          RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta 
di attestarne  la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

 

D E T E R M I N A 

 

- di prendere atto di quanto riportato in premessa; 

 

- di impegnare la somma di €. 2.000,00 sul CODICE BILANCIO n. 1100405, 

CAPITOLO 161560 del bilancio 2015. 

 



 

Determinazione SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO n.143 del 03-12-2015  

 

Pag. 3 
 

- di impegnare la somma di €. 2.000,00 sul CODICE BILANCIO n. 1100405, 

CAPITOLO 161560 del bilancio 2016. 

 

- di impegnare la somma di €. 2.000,00 sul CODICE BILANCIO n. 1100405, 

CAPITOLO 161560 del bilancio 2017. 

 

- di liquidare, al momento,  all’Associazione “ VALTRIGNO”  Nucleo di Protezione 

Civile con sede in San Salvo, l’importo di €. 2.000,00 quale contributo per l’anno 

2015, mentre le successive liquidazioni verranno effettuate negli anni di riferimento; 

 
- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 



 

Determinazione SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO n.143 del 03-12-2015  

 

Pag. 4 
 

 

Rocca San Giovanni, lì 03-12-2015                                                                         Il Responsabile del Settore 

 F.to IEZZI EGIDIO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato dal 04-12-2015 copia della presente 

determinazione nel sito web istituzionale del  Comune al n. 598 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Rocca San Giovanni, lì 04-12-2015                                                                Il Messo Comunale     

                                                                                                          F.to Caravaggio Devid 

  

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

Rocca San Giovanni, lì                                                           Il Responsabile del Settore     

                                                                                                      IEZZI EGIDIO 

  

 


